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سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

رضایتمندی در نظام سلامت ضرورت دارد
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با بیان اینکه در نظام های مختلف بایستی تدبیر و مدیریت صورت گیرد، گفت:

رضایتمندی در حوزههای مختلف به ویژه نظام سلامت میتواند بسیاری از مسائلها را حل کند و به مسائل سیاسی و امنیتی تبدیل نشود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجتالله رضایی سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در مراسم معارفه
سرپرست جدید و تکریم رئیس پیشین علوم پزشکی فسا اظهار کرد: هر حکومتی دارای نظاماتی از جمله نظام اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و

امنیتی است؛ اگر در نظام اقتصادی دچار مشکل شویم و یا ناکارآمدی ایجاد شود قطعا در حوزه اجتماعی هم آثار آن را مشاهده خواهیم کرد.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس افزود: به دنبال مشکلاتی که در نظام اقتصادی ایجاد میشود آسیبهایی مانند طلاق
خود را در نظام اجتماعی نمایان میسازد.

او ادامه داد: وقتی در حوزه های اقتصادی و اجتماعی دچار مشکل شدیم در نظام فرهنگی هم شاهد آسیبهایی خواهیم بود؛ آسیبهایی که در نظام
فرهنگی خود را به طرق مختلف نشان میدهد و آنجاست که اخلاق از بین میرود و ارزشها و هنجارهای جامعه دچار لطمه میشوند.

رضایی اضافه کرد: اگر جامعهای هویت خود را از دست دهد تعادل آن جامعه به هم میخورد.

ایشان با بیان اینکه نظام سلامت نیازمند توجه ویژه است، گفت: اگر در نظام سلامت که ذیل نظام اجتماعی است خوب کار نکنیم و به آن توجه نکنیم،
بار مدیریتی دیگر حوزه ها زیاد میشود و تمرکز را به هم می زند.

وی عنوان کرد: با از دست رفتن تمرکز در باقی حوزه ها دچار چالش میشود و سلامت عموم مردم را به خطر میاندازد؛ لذا در نظامات مختلف بایستی
تدبیر و مدیریت صورت گیرد تا چالشهای آن نظامها سرریز نشود و به نظامهای دیگر سرایت نکند. تدبیر در دراز مدت به گسلهای خفته تبدیل

میشود و اگر گسلهای خفته بیدار شوند در قالب نارضایتی خود را نشان میدهند و آنجاست که برای ما چالش ایجاد میکنند.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: رضایتمندی در حوزههای مختلف به ویژه نظام سلامت میتواند بسیاری از
مسائلها را حل کند و به مسائل دیگر در سایر حوزه ها تبدیل به چالش نشود.

او اظهار کرد: فرماندار باید از ظرفیتهای مختلف شهرستان برای انسجام بخشی و در جهت حل مشکلات مردم و رضایتمندی آنها استفاده کند، هر
تغییری که اتفاق میافتد را به فال نیک بگیریم، در برابر تغییر گارد نگیریم؛ البته همان گونه که گفتم این تغییر باید همراه با تدبیر باشد.

رضایی افزود: فرماندار باید از ظرفیت نماینده مجلس بهره ببرد؛ برخی نمایندگان یک سرمایه ملی به شمار میروند که باید از آنها به نحو احسن استفاده
کرد.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با بیان اینکه پزشک خانواده یک مقوله مهم در نظام سلامت است، گفت: استان فارس
به عنوان پایلوت این مسوولیت را به عهده گرفت اما امروز با مشکلات عدیدهای در این عرصه رو به رو شده که نیاز است با پیگیری از طریق وزارت،

تدابیر برای حل این مشکل اتخاذ شود.


